ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                       №  196

О создании воспитательной

службы на 2023-2024 учебный год

В целях координации деятельности ГБОУ начальной школы № 300 по

различным вопросам воспитания, дальнейшего совершенствования

воспитательной работы и повышения ее эффективности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав воспитательной службы школы ГБОУ начальной

школы № 300 на 2023-2024 учебный год :

Воротникова Ю.Э. - заместитель директора по ВР;

Ключевская Е.В.- председатель МО классных руководителей;

Балакина Т.Ю. - педагог-психолог;

Погребная Е.В. - председатель МО воспитателей ГПД;

Яхина Д.И. - социальный педагог;

2. Назначить Воротникову Ю.Э. руководителем воспитательной

службы.

3. В срок до 15.09.2023 года представить план работы воспитательной

службы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        Ю.Б. Ильина

		2023-09-15T07:57:18+0300
	Ильина Юлия Борисовна